
 
 

 

COMUNE DI CADEO 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 328 

Data di Registrazione 07/08/2025 

 

GESTIONE DELLE RISORSE 
 

OGGETTO: MODIFICA BANDO ALLEGATO ALLA DET. N. 320 DEL 04-08-2025 AD 

OGGETTO “CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO DI 

POLIZIA LOCALE - AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE 

QUALIFICAZIONI, CON RISERVA PRIORITARIA AI MILITARI VOLONTARI 

DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D. LGS. N. 66/2010.” 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATI: 

    • il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487; 

    • il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

    • il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

    • lo Statuto del Comune approvato con deliberazione consiliare n. 5 del 20/01/2000, esecutiva, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

    • il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 15 del 20/01/1998, esecutiva, e successive modifiche ed                          

integrazioni; 

    • il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione ed accesso all’impiego 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 01/07/2025, esecutiva; 
       

VISTO il Bando di concorso per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 

funzionario di Polizia Locale – Area dei Funzionari e delle elevate qualificazioni, approvato con 

determina n. 320 del 04/08/2025 e caricato sempre in data 04/08/2025 sul Portale InPa, nonché 

pubblicato nella stessa data sul sito del Comune di Cadeo ed in Amminstrazione Trasparente 

sempre del Comune di Cadeo; 

 

VERIFICATO che per errore materiale il Bando all’art. 1, primo capoverso,  testualmente riporta 

“E' indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 1 unità a tempo 

pieno…., ; 

 

ACCERTATO che il Concorso, come indicato nel Titolo è per esami e non anche per titoli; 
 

RITENUTO necessario, quindi, modificare l’art. 1 primo capoverso del Bando di cui sopra nel 

seguente modo: “ E' indetto un concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 1 unità a tempo 

pieno…..; 

 



ACCERTATO inoltre che per dar modo alle persone già iscritte ad oggi di poter visionare la 

presente determina ed eventualmente modificare la propria candidatura, si rende necessario 

modificare la data di invio delle domande dal 3 settembre 2025 alle ore 12,00 al 6 settembre 2025 

alle ore 12,00 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

CONSTATATA la regolarità tecnica di questo provvedimento, 

 

DETERMINA 

 

1. DI MODIFICARE il Bando ad oggetto: “CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 

DI FUNZIONARIO DI POLIZIA LOCALE - AREA DEI FUNZIONARI E DELLE 

ELEVATE QUALIFICAZIONI, CON RISERVA PRIORITARIA AI MILITARI 

VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DEL D. LGS. N. 66/2010 come di 

seguito specificato: 
  

art. 1 : E' indetto un concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 1 unità a tempo 

pieno 

 

art. 3 :  La compilazione e l’invio della domanda devono essere completati, a pena di 

inammissibilità, entro le ore 12:00 del giorno 6 settembre 2025 sul portale InPA 

https://www.inpa.gov.it 

 

2. DI DARE ATTO che il presente atto non comporta assunzione di impegno di spesa a carico del 

bilancio; 

 

4. DI ATTESTARE, ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L., la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa con l’adozione del presente provvedimento;   

 

5. DI DARE ATTO che non sussiste conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi dell’art. 7 del 

Codice di Comportamento adottato da questo Ente, nonché dell’art.6-bis della Legge n. 241/1990 e 

dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, in capo al sottoscrittore della presente determinazione; 

 

6. DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione. 

 

 

 

 
 

Cadeo, 07/08/2025  

IL RESPONSABILE  

GESTIONE DELLE RISORSE  

LOMBARDELLI CLAUDIO / ArubaPEC S.p.A.  
(atto sottoscritto digitalmente) 

 


